
Deli Serdang Enduro 2017
Sibolangit | North Sumatrera / 17.09.2017

evaluación detallada
SUGIANTO, 
Asociación: T2C
Dorsal: 158

Enduro

categoría:
Men Master A

tiempo total: 37:23.55

posición en el recorrido: 89 (de 172)
mejor tiempo del recorrido: 26:05.26
posición en la categoría: 21(de 43)
mejor tiempo en la categoría: 29:11.12

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

etapa
tiempo

28:57.39
25:53.37
10:02.21
11:30.18

posición
categoría

39
17
7
34

retraso
categoría
9:54.13
5:21.43
3:11.92
3:15.99

posición
Total
156
75
31
130

stage score

retraso
Total

17:53.24
7:24.94
4:58.00
3:57.71

Total
tiempo

25:53.37
25:53.37
37:23.55

posición
categoría

17
17
21

retraso
categoría

-
5:21.43
5:21.43
8:12.43

posición
Total
130
74
74
89

Total score

retraso
Total

-
7:24.94
7:24.94
11:18.29
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